

**Sartorvet.com ApS**  
**CVR-nr. 28488599**  
**Grønttorvet 282-284**  
**2500 Valby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Richard Sartou Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger.....              | 1           |
| Ledelsespåtegning .....                  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 3           |
| Ledelsesberetning.....                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis.....            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015.....          | 10          |
| Balance pr. 31.12.2015.....              | 11          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015.....       | 13          |
| Noter.....                               | 14          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sartorvet.com ApS  
Grønttorvet 282-284  
2500 Valby

CVR-nr.: 28488599  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70228047  
Hjemmeside: [www.sartorvet.com](http://www.sartorvet.com)

### **Direktion**

Richard Sartou Jacobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet sælger frugt, grønt og kolonialvarer mv. til virksomheder og private over internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.076 t.kr. mod et overskud på 545 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Selskabet flytter i 2016 i nye lokaler, og ledelsen forventer i den forbindelse at der skal foretages samlede investeringer for ca. 1.500 t.kr. Ledelsen forventer at investeringen kan finansieres gennem en forøgelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse.

Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne kan øges i takt med behovet herfor, og har derfor aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                         |             | <b>2.703.952</b>    | <b>2.212</b>          |
| Personaleomkostninger                            | 2           | (1.122.441)         | (1.110)               |
| Af- og nedskrivninger                            | 3           | (84.942)            | (247)                 |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>1.496.569</b>    | <b>855</b>            |
| <br>   |             |                     |                       |
| Andre finansielle indtægter                      |             | 0                   | 17                    |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | (101.142)           | (157)                 |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>1.395.427</b>    | <b>715</b>            |
| <br>   |             |                     |                       |
| Skat af ordinært resultat                        | 4           | (319.451)           | (170)                 |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b>1.075.976</b>    | <b>545</b>            |
| <br>   |             |                     |                       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                     |                       |
| Overført resultat                                |             | 1.075.976           | 545                   |
|  |             | <b>1.075.976</b>    | <b>545</b>            |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver        |             | 536                 | 1                     |
| Goodwill                                     |             | 0                   | 0                     |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 5           | <u>536</u>          | <u>1</u>              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 94.833              | 133                   |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 105.599             | 152                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6           | <u>200.432</u>      | <u>285</u>            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 226.729             | 210                   |
| Udskudt skat                                 |             | 180.549             | 500                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 7           | <u>407.278</u>      | <u>710</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>608.246</u>      | <u>996</u>            |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 491.565             | 517                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>491.565</u>      | <u>517</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.038.385           | 408                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                   | 2                     |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 159.580             | 182                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>1.197.965</u>    | <u>592</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>1.689.530</u>    | <u>1.109</u>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>2.297.776</u>    | <u>2.105</u>          |

**Balance pr. 31.12.2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                            | 8           | 500.000                 | 500                   |
| Overført overskud eller underskud             |             | <u>(491.521)</u>        | <u>(1.877)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>8.479</u></b>     | <b><u>(1.377)</u></b> |
| <br>  |             |                         |                       |
| Bankgæld                                      |             | 1.012.463               | 1.197                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 621.944                 | 856                   |
| Anden gæld                                    |             | <u>654.890</u>          | <u>1.429</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>2.289.297</u></b> | <b><u>3.482</u></b>   |
| <br>  |             |                         |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>2.289.297</u></b> | <b><u>3.482</u></b>   |
| <br>  |             |                         |                       |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>2.297.776</u></b> | <b><u>2.105</u></b>   |
| <br>  |             |                         |                       |
| Going concern                                 | 1           |                         |                       |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9           |                         |                       |
| Eventualforpligtelser                         | 10          |                         |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 11          |                         |                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | (1.877.497)  | (1.377.497)          |
| Koncerttilskud o.l.       | 0                                       | 310.000  | 310.000              |
| Årets resultat            | 0                                       | 1.075.976  | 1.075.976            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>(491.521)</b>   | <b>8.479</b>         |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet flytter i 2016 i nye lokaler, og ledelsen forventer i den forbindelse at der skal foretages samlede investeringer for ca. 1.500 t.kr. Ledelsen forventer at investeringen kan finansieres gennem en forøgelse af selskabets nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes og øges i forbindelse med behov herfor.

Selskabet budgetterer med positiv indtjening i 2016, herunder også positive pengestrømme fra driften som kan dække de løbende forpligtelser.

Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne kan øges i takt med behovet herfor, og har derfor aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

|   | <b>2015</b>      | <b>2014</b>  |
|---|------------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                     |                  |              |
| Gager og løn  | 1.110.666        | 1.089        |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 11.775           | 21           |
|   | <b>1.122.441</b> | <b>1.110</b> |
|   |                  |              |
|   | <b>2015</b>      | <b>2014</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>3. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                  |              |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver                         | 538              | 10           |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 84.404           | 109          |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0                | 128          |
|   | <b>84.942</b>    | <b>247</b>   |
|   |                  |              |
|   | <b>2015</b>      | <b>2014</b>  |
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b> |
| <b>4. Skat af ordinært resultat</b>                                 |                  |              |
| Ændring af udskudt skat   | 319.451          | 170          |
|   | <b>319.451</b>   | <b>170</b>   |



## Noter

|                                      | <b>Erhvervede<br/>immaterielle<br/>anlægsakti-<br/>ver<br/>kr.</b>     | <b>Goodwill<br/>kr.</b>                         |
|--------------------------------------|--|---|
| <b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b> |  |   |
| Kostpris primo                       | 2.023.870  | 200.000   |
| Afgange                              | 0  | (200.000)                                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>2.023.870</b>   | <b>0</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo          | (2.022.796)  | (200.000)                                       |
| Årets afskrivninger                  | (538)  | 0   |
| Tilbageførsel ved afgange            | 0  | 200.000   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <b>(2.023.334)</b>   | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>536</b>   | <b>0</b>  |
| <br>                                 |  |   |
|                                      | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateri-<br/>el og inven-<br/>tar<br/>kr.</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> |
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>   |  |   |
| Kostpris primo                       | 398.733  | 677.689   |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>398.733</b>   | <b>677.689</b>                                  |
| Af- og nedskrivninger primo          | (265.716)  | (525.870)                                       |
| Årets afskrivninger                  | (38.184)   | (46.220)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <b>(303.900)</b>   | <b>(572.090)</b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>94.833</b>  | <b>105.599</b>                                  |
| <br>                                 |  |   |
|                                      | <b>Andre tilgo-<br/>dehavender<br/>kr.</b>                             | <b>Udskudt skat<br/>kr.</b>                     |
| <b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Kostpris primo                       | 209.929  | 500.000   |
| Tilgange                             | 16.800   | 0   |
| Afgange                              | 0  | (319.451)                                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>226.729</b>   | <b>180.549</b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>226.729</b>   | <b>180.549</b>                                  |

## Noter

|  | <u>Antal</u> | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</u> |
|--|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>8. Virksomhedskapital</b>   |              |                                    |                                  |
| Ordinære anparter  | 500          | 1.000,00                           | 500.000                          |
|  | <u>500</u>   |                                    | <u>500.000</u>                   |
|  |              | <u>2015<br/>kr.</u>                | <u>2014<br/>t.kr.</u>            |
| <b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                  |              |                                    |                                  |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb |              | <u>196.349</u>                     | <u>253.817</u>                   |

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med URJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant stort 2.000 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler, varelager, simple fordringer samt immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi af virksomhedspant udgør 1.747.248 kr. pr. 31.12.2015.